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Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV
RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS
ENTE: 63.762.009/0001-50 - Novo Horizonte do Oeste UF: RO Competéncia:
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente:
Unidade Gestora:
Representante Legal da Unidade Gestora:
408.265.542-53 - CARLINDO KLUG

Gestor de Recursos:

Certificagao do Gestor: Outros

408.265.542-53 - CARLINDO KLUG

640.307.172-68 - CLEITON ADRIANE CHEREGATTO

1/2024

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE NOVO HORIZONTE DO OESTE

Variagado do Saldo da Carteira

OA,E

Carteirai
1 [}

28.440.781,17% 29.478.126,36  87,73%"

Tipos de Ativo 01/2023 (R$) 12/2023 (R$): 01/2024 (R$)

Renda Fixa 23.752.203,04

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I,

19.601.200,55 23.952.842,70§ 24.072.743,38 71,65%§

b L] L]
H !

Fundos de Investimento em : :
: o

Renda Fixa - Geral - Art. 7°. Il a 4.151.002,49 4.487.938,47E 5.405.382,98 16,09 /oE
1 L

R Variavel e | i : :
enda Variavel e Investimentos 440.092,71  908.529,73:  871.724.09  2,59%:
Estruturados : :
1 L

F Investi : :
undos de Investimento em 440.092,71  908.529,73:  871.724,09  2,59%:
Acdes - Art. 8°, | : :
1 L]

Investimentos no Exterior 285.824,18 407.910,665 428.164,32 1,27%E
1 L

Fundos de Investimento em
: YA

AcBes - BDR Nivel | - Art. 9°, Il 285.824,18 407.910,66E 428.164,32 1,27 /oE
1 L]

Investimentos Estruturados 2.140.284,57 2.783.540,06: 2.821.064,32 8,40%:
1 [ ]

Fundos de Investimento
2.140.284,57 2.783.540,06: 2.821.064,32 8,40%:-

Multimercado (FIM) - Art. 10, | ’ e ’ ' /O:

i
TOTAL 26.618.404,50 32.540.761,61 33.599.079,09

Segmentos nao enquadrados na CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748

% Ano x

Ano

22,81%

30,22%

98,08%

49,80%

31,81%

% Més x

Més

0,50%

20,44%

-4,05%

4,97%

1,35%
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Tipos de Ativo 01/2023 (R$) 12/2023 (R$)§ 01/2024 (R$) % CarteiraE % Ano x Ano % Més x Més

i i
TOTAL - - 0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748 2/7
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,58%

Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior
ariavel e Investimentos Estruturados

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B5
+ TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

32.161.826/0001-29 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
1+

46.134.096/0001-81 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE 2027
FUNDO DE INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748

Constituido

CADPREV

1/2024
(%)

71,65

4,44

5,15

5,38

0,37

13,99

7,00

Renda Fixa

R$

33.629.267,89

24.072.743,38

1.493.430,89

1.730.242,58

1.808.633,61

123.340,12

4.699.093,21

2.353.590,69

Rent.
Més Patriménio
(%) Liquido (R$)

0,58

-1,51  1.616.605.994,98

-0,48 5.251.127.483,30

0,57 395.996.988,69

0,55 1.042.570.269,57

0,66 4.127.932.079,70

0,86 7.961.364.534,06

%
PL

0,09

0,03

0,46

0,01

0,11

0,03
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Ativo

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

14.964.240/0001-10 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA
GERAL EX-C TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B 5
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA2A TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXALONGO PRAZO

49.964.484/0001-88 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024
FUNDO DE INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7, 1ll, a

40.635.061/0001-40 - ITAU
INSTITUCIONAL OPTIMUS RENDA FIXA
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

32.972.942/0001-28 - ITAU
INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO
RENDA FIXALP FIC DE FI

23.215.008/0001-70 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL MATRIZ
RENDA FIXA

Fundos de Investimento em Acdes - Art.
8% 1

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748

Constituido

CADPREV

1/2024

(%)

3,95

12,59

3,90

9,96

4,04

0,87

16,09

0,85

4,28

5,37

5,59

2,59

R$

33.629.267,89

1.328.829,91

4.229.966,35

1.309.577,83

3.346.626,07

1.357.138,62

292.273,48

5.405.382,98

284.552,53

1.436.433,33

1.805.826,91

1.878.570,22

871.724,09

Rent.
Més
(%)

0,58

0,45

0,91

0,66

0,71

0,73

0,89

0,88

0,90

1,01

Patrimé6nio
Liquido (R$)

251.431.992,48

8.572.761.910,40

5.294.436.148,21

5.834.557.206,92

5.245.527.378,78

2.636.302.220,38

1.279.158.748,49

4.198.417.498,27

2.392.878.891,76

5.587.152.012,51

%
PL

0,53

0,05

0,02

0,06

0,03

0,01

0,02

0,03

0,08

0,03
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Fundo
Ativo
Constituido

02.887.290/0001-62 - ITAU ACOES
DIVIDENDOS - FUNDO DE
INVESTIMENTO

01.063.897/0001-65 - ITAU SMALL CAP
VALUATION FIC ACOES

Fundos de Investimento em Agbes - BDR
Nivel | - Art. 9°, llI

37.306.507/0001-88 - ITAU BDR NIVEL 1
ACOES FUNDO DE INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, 1 - (10,00%)

30.036.235/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BOLSA
AMERICANA MULTIMERCADO LONGO

PRAZO

00.973.117/0001-51 - Itau Inst.
Multimercado Juros e Moedas

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel e Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior

Investimentos Estruturados

Segmentos ndao enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2401000

A2401001

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748

CADPREV

1/2024
(%)

2,24

0,36

1,27

1,27

8,40

4,62

3,78

87,73
2,59
1,27
8,40

R$

33.629.267,89

751.614,16

120.109,93

428.164,32

428.164,32

2.821.064,32

1.550.870,91

1.270.193,41

33.599.079,22
30.188,67
0,00
33.629.267,89
29.478.126,36
871.724,09
428.164,32
2.821.064,32

Rent.
Més
(%)

0,58

-3,77

-5,76

4,97

1,69

0,94

Operacdo Quantidade

08/01/2024 98.386,775722

09/01/2024 72.461,134018

Patrimé6nio %
Liquido (R$) PL

248.071.616,22 0,30

388.601.122,29 0,03

154.633.157,93 0,28

1.668.294.580,56 0,09

102.760.776,84 1,24

Vi
Unit
(R$)

2,72

2,73

Patr. Liquido
(R$)

4.233.869.168,97

4.115.283.775,07
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2122891/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2122892/print
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APR

A2401002

A2401004

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2401003

A2401005

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

CADPREV
VI
Operacdo Quantidade Unit
(R$)

12/01/2024 17.725,892553 2,73

11/01/2024 155.413,171367 2,73

Vi
Operagdao Quantidade Unit
(R$)

30/01/2024 6.571,185016 2,74

30/01/2024 18.355,290899 2,74

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 937.830,76
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 68.343,62

Comité de Investimento

CPF

Nome

648.529.462-72  FABIANO DE LIMA

012.233.392-62  Wanderson Marques Sperti

020.811.242-11 JUCIELEN ALBUQUERQUE DE SOUZA

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

031.343.642-80 Raquel Pereira da Silva

021.534.262-35 DIEGO SCALZER SILVA

742.808.052-53 DGEIME MARCONATO OLIVEIRA

721.415.222-34  CLEIA DE OLIVEIRA SILVA PEREIRA

014.820.382-50  ADAILTO JERONIMO DE SOUZA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748

Patr. Liquido
(R$)

4.195.246.644,51

4.229.880.238,13

Patr. Liquido
(R$)

4.130.943.227,58

4.130.943.227,58

Inicio de
Vigéncia
17/08/2021
25/02/2021
25/02/2021

Inicio de

Vigéncia

12/07/2023
12/07/2023
04/09/2018
12/07/2023
12/07/2023
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2122893/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2122895/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2122894/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2122896/print
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Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
005.566.002-90 CLAUDINEI SANTOS GUIMARAES 12/07/2023
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
025.658.822-89  Willian Gomes Brandao 07/08/2023
792.144.792-91 NARA SIMONE ALVES PORTUGAL 04/09/2018
008.350.902-05 AGLISSOM CARLOS GUEDES MORAES 04/09/2018
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
408.265.542-53 CARLINDO KLUG Gestor de Recursos 16/02/2024 08:43:42
408.265.542-53 CARLINDO KLUG Representante da Unidade 5 0024 08:43:42

Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=1087132&crc=36A416E5, informando o Cédigo Verificador:

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/300748

1087132 e 0 Cédigo CRC: 36A416ES.
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1087132&crc=36A416E5
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1087132&crc=36A416E5

